
Type de bac

OM

OM

OM

TRI

OM

TRI

OM

OM

TRI

OM

OM

TRI

OM

TRI

OM

TRI

OM

TRI

OM

TRI 0,00 €

15,85 €

0,00 €

20,92 €

0,00 €

24,40 €

*Article V du règlement de collecte des déchets ménagers : il sera toutefois facturé un nombre de 6 levées par 

semestre sur chaque bac (article V du règlement de service de collecte des déchets)

Coût de la levée 

2,53 €

2,85 €

3,80 €

0,00 €

4,44 €

0,00 €

5,71 €

7,60 €

0,00 €

10,46 €

10,78 €

0,00 €

11,40 €

0,00 €

Service Ordures Ménagères

Rue des Frères Lumière

 - 70190 Rioz

Tel 03 84 91 91 44

serviceom@cc-pays-riolais.fr

TARIFICATION ANNUELLE DE LA REDEVANCE INCITATIVE 2023

votée en Conseil Communautaire le 12 décembre 2022

120L

140L

180L

240L

340L

500L

660L

770L

330L

360L

80L

90L

Cette tarification est annuelle cependant vous recevrez des factures semestrielles

Volume du bac

Frais de mise en service et de maintenance payables une fois et 

remboursables en cas de départ du logement.

Part fixe annuelle due par tout producteur de déchets sur le territoire de la 

CCPR (résidence principale, résidence secondaire, entreprises, commerces, 

administrations).                                                                                                        

Elle sera également facturée au prorata du nombre de jours d'inoccupations 

de logement aux propriétaires-bailleurs.

Part variable calculée en fonction du volume du bac et du nombre de 

présentation des bacs à la collecte. *

15,00 €

121,00 €

Frais de livraison de bacs et composteurs 20,00 €

http://www.google.fr/imgres?q=attention&um=1&hl=fr&sa=N&rlz=1T4ADFA_frFR444FR445&biw=1366&bih=527&tbm=isch&tbnid=yKHEwW6d1Lm3RM:&imgrefurl=http://amapbelledemai.blogspot.com/2011/07/dans-votre-panier-du-mardi-05-juillet.html&docid=tU-cX_6ucvOkTM&imgurl=http://1.bp.blogspot.com/-7lUwUs-Pzkg/ThGLCETlPNI/AAAAAAAAEZc/1MlsIiE4rw4/s400/Attention4.png&w=300&h=300&ei=eKPcTpTMGIvItAbu_LHODA&zoom=1&iact=hc&vpx=176&vpy=182&dur=187&hovh=225&hovw=225&tx=156&ty=241&sig=113693983998456765656&page=3&tbnh=141&tbnw=141&start=26&ndsp=14&ved=1t:429,r:7,s:26

